Cumpliendo estos tres requisitos, el usuario quedara registrado como Participante para 

el sorteo. 

QUINTO: Premio.   

Cada premio consiste en tres (3) Gift Cards para utilizar en Family Park, ubicado en Espacio 

Urbano Antofagasta. Se sortearán diez (10) premios, por lo que habrá diez (10) ganadores. 

Cada Gift Card contiene $12.000 (doce mil pesos) más un bonus de $12.000 (doce mil pesos) 

para utilizar en Family Park, según los términos y condiciones aplicables. 

El premio no es canjeable por dinero ni por otros productos, y no es acumulable con otras 

promociones. 

SEXTO: Sorteo del Ganador.   

6.1. El sorteo se realizará el día 22 de diciembre de 2025 a las 10:00 horas, de forma remota